

Årsredovisning

för

Bennys Däck & Fälg AB

559073-3548

Räkenskapsåret

2024-02-01 - 2025-01-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Benny Gauffin, Styrelseledamot
2025-07-31

Styrelsen och verkställande direktören för Bennys Däck & Fälg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-02-01 - 2025-01-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av däck och fälg samt utför montering, skiftning och balansering samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Norrköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Styrelsen är medveten om sina skyldigheter enligt ABL kap 25 med anledning av bolagets finansiella ställning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	11 164	7 615	7 102	6 962
Resultat efter finansiella poster	116	-154	-77	202
Soliditet (%)	neg	neg	1,7	14,2

Omsättningen har ökat med ca 3,5 mkr jämfört med föregående år. Denna tillväxt kan främst hänföras till förstärkning genom rekrytering av ytterligare personal. Denna satsning har möjliggjort en mer effektiv arbetsfördelning, vilket i sin tur har frigjort kapacitet för befintliga medarbetare att fokusera på affärsutveckling och kundbearbetning. Resultatet är ett ökat inflöde av nya kunder och således en högre omsättning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-31 582	-153 838	-135 420
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-153 838	153 838	0
Årets resultat			95 573	95 573
Belopp vid årets utgång	50 000	-185 420	95 573	-39 847

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-185 420
årets vinst	95 573
	-89 847
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-89 847
	-89 847

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-02-01 -2025-01-31	2023-02-01 -2024-01-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		11 163 510	7 614 985
Övriga rörelseintäkter		2 051	474
Summa rörelseintäkter		11 165 561	7 615 459
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-7 096 690	-4 520 235
Övriga externa kostnader		-1 790 328	-1 604 321
Personalkostnader	2	-2 119 118	-1 599 943
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-18 051	-29 192
Summa rörelsekostnader		-11 024 187	-7 753 691
Rörelseresultat		141 374	-138 232
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter		1 494	34
Räntekostnader		-27 200	-15 640
Summa finansiella poster		-25 706	-15 606
Resultat efter finansiella poster		115 668	-153 838
Resultat före skatt		115 668	-153 838
Skatter			
Skatt på årets resultat		-20 095	0
Årets resultat		95 573	-153 838

Balansräkning	Not	2025-01-31	2024-01-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	25 500	29 750
Inventarier, verktyg och installationer	4	29 338	43 139
Summa materiella anläggningstillgångar		54 838	72 889
Summa anläggningstillgångar		54 838	72 889
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 102 904	970 963
Summa varulager		1 102 904	970 963
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		126 952	350 782
Övriga fordringar		1 510	74 608
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		47 602	280 973
Summa kortfristiga fordringar		176 064	706 363
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		105 847	17 319
Summa kassa och bank		105 847	17 319
Summa omsättningstillgångar		1 384 815	1 694 645
SUMMA TILLGÅNGAR		1 439 653	1 767 534

Balansräkning	Not	2025-01-31	2024-01-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-185 420	-31 582
Årets resultat		95 573	-153 838
Summa fritt eget kapital		-89 847	-185 420
Summa eget kapital		-39 847	-135 420
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		97 500	97 500
Övriga skulder		23 706	40 817
Summa långfristiga skulder		121 206	138 317
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		878 534	1 302 205
Skatteskulder		4 191	0
Övriga skulder		289 624	314 326
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		185 945	148 106
Summa kortfristiga skulder		1 358 294	1 764 637
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 439 653	1 767 534

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-02-01 -2025-01-31	2023-02-01 -2024-01-31
Medelantalet anställda	4	3

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-01-31	2024-01-31
Ingående anskaffningsvärden	42 500	42 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	42 500	42 500
Ingående avskrivningar	-12 750	-8 500
Årets avskrivningar	-4 250	-4 250
Utgående ackumulerade avskrivningar	-17 000	-12 750
Utgående redovisat värde	25 500	29 750

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-01-31	2024-01-31
Ingående anskaffningsvärden	178 280	134 274
Inköp	0	44 006
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	178 280	178 280
Ingående avskrivningar	-135 141	-110 199
Årets avskrivningar	-13 801	-24 942
Utgående ackumulerade avskrivningar	-148 942	-135 141
Utgående redovisat värde	29 338	43 139

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Norrköping

Benny Gauffin
Benny Gauffin
Verkställande direktör
2025-07-31